
Cumparare directa

I.D.: 88101315

Data publicarii 12.10.23 Coduri CPV 33141117-3 33141113-4 33140000-3 33141641-5

Pretul estimativ: 1.655,50 RON - 1.655,50 RON

Descriere: Vata ortopedica (subgips) 20cm x 2,7m SUPER OFERTA!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! - 100 BUC.X2,19=219 lei; Vata ortopedica (subgips) 10cm x 2,7m - 150 buc.x1,09=163,50 lei; Fasa (fesi) gipsata 10cmx2,7m, intarire rapida - CALITATE SUPERIOARA- 300 buc.x1,39=417 lei; Fasa (fesi) gipsata 20cmx2,7m, intarire rapida - CALITATE SUPERIOARA - 200 buc.x2,79=558 lei; Sonda de aspiratie cu valva / Sonde de aspiratie 8CH,10CH, - 200 buc.x0,57=114 lei(100 nr. si 100 nr.10); SONDE FOLEY CU 2 CAI : 16CH-100 buc,x 1,84=184 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
